
1 8 - 1 9  центр спортивной
ноября 2023 г подготовки "Олимпиец"

КРАЕВЫЕ 
ТРАДИЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО
ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ 

памяти Альховнёва Виктора Федоровича

УЧАСТВУЮТ СИЛЬНЕЙШИЕ ПРЫГУНЫ: 
г. Краснодара, Гулькевичи, Сочи, Тимашевска, Адлера, 
ст. Новомышастовской, Ейска, Лабинска, г. Славянска -  на -  Кубани и 
Славянского района, Абинска. Армавира, Новороссийска, ст.Павловской и др.

2013 г. рождения и старше

НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:

18 ноября -  девочки, мальчики -  13.00 ч.
девушки, юноши -  15.30 ч.

15.00 -  парад открытия соревнований

19 ноября - девочки, девушки -  9.00 ч.
Мальчики, юноши -  11.00 ч.

Главный судья соревнований 
С.В.Грипич

ПРИГЛАШАЕМ ВСЕХ ЛЮБИТЕЛЕЙ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПОСЕТИТЬ ДАННЫЕ
СОРЕВНОВАНИЯ



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Краевые соревнования по прыжкам 
в высоту памяти В.Ф. Альховнева

18-19.11.2023 г. г. Славянск-на-Кубани

МБУ ДО СШ№1 им. С. Т. Шевченко



Краевые соревнования по прыжкам 
в высоту памяти В. Ф. Алъховнева 

18-19.11.23г. г. Славянск-на-Кубани
с/ ____ V/ с/

СОСТАВ г л а в н о й  с у д е й с к о й  к о л л е г и и
Главный судья С.В. Грипич ссв/к Славянск-

на-Кубани

Главный секретарь 

Старшие судьи

Г.С. Задорожняя

В.А. Рябухин 
О.А. Гапченко

ссв/к

СС/1К
ссв/к

Славянск-
на-Кубани
Славянск-
на-Кубани

Секретари Л.Г. Баранова 
А.В. Рябухина

ссв/к
СС 1/К

Славянск-
на-Кубани

Рефери по прыжкам В.И. Фролов ссв/к Сочи

Рефери по награждению Т.Ф. Полнова ссв/к
__

Славянск-
на-Кубани

Начальник управления по физической 
культуре и спорту

/
if

11 fel

/

А.Н. Прищепа



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

МБУ ДО СШ №1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ 2013г.р. и младше

МАУДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18-19.11.2023г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1__________ 110-120-130-140-150-160-170-180-190

№ Фамилия.Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

9 Федик Ксения 30.05.2013 г. Анапа 0 110 5 115 1 225 1 МО СШ №6 Курдинович А. Л.
8 Будян Арина 24.01.2013 ст. Павловская б\р 110 5 115 2 225 2 СШ "Виктория" Гончарова Е.Н.

7 Перевалова Виктория 23.07.2013 г. Горячий ключ Зю 115 1 110 3 225 3
МБУ ДО СШ 
"Юность" Лебусова Н.Л.

4 Третьякова Виктория 23.09.2013 Славянский район Зю 110 3 110 4 220 4
МБУ ДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

3 Чалая Оливия 16.03.2014 Абинский район б/р 110 6 110 5 220 5
МКУСШ
"Виктория" Мельниченко С.И.

10 Сорока Алексендра 26.05.2013 г. Анапа 0 110 4 105 6 215 6 МО СШ №6 Курдинович А. Л.

11 Щербакова Александр 06.10.2015 г. Горячий ключ б/р 95 8 100 7 195 7
МБУ ДО СШ 
"Юность" Лебусова Н.Л.

5 Черендина Ангелина 15.02.2013 г. Тимашевск 2ю 110 2 DNS 110 8 МБУДО "СШ" Прядко М.А.

6 Чупрова Любовь 31.10.2013 г. Новороссийск 1ю 105 7 DNS 105 9
МБУСШОР
«Атлетика» Гадельшин М.Ф.

2 Минченко Дарья 00.00.2014 Славянский район б/р NM 9 DNS 0 10

МАУДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 
Давыдова

Полнова Т.Ф., 
Баранова Л.Г.



ДЕВОЧКИ 2011-2012гг.р.
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

МБУ ДО СШ №1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАУДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18-19.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1 110-120-130-140-150-160-170-180-190

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

67 Чилина Анфиса 10.02.2011 г. Анапа 3 155 1 155 1 310 1
МО, ДЮСШ 
«Олимп» Курдинович А. Л.

55 Лебусова Анастасия 07.11.2011 г. Горячий Ключ 3 140 2 135 2 275 2 МБУ СШ ЮНОСТЬ Лоскутова В.В.
74 Герман Анна 00.00.2012 г. Тимашевск 1ю 135 3 130 3 265 3 МБУДО "СШ" Заволока В.Г.

62 Кожевникова Анастаск 13.07.2011 г. Горячий ключ 1ю 130 4 130 5 260 4
МБУ ДО СШ 
"Юность" Лебусова Н.Л.

45 Шевцова Алена 17.07.2012 ст. Павловская 3 130 6 130 6 260 5 СШ «Виктория» Гончарова Е.Н .

60 Решетова Екатерина 09.08.2011 г. Анапа 2юн. 130 8 130 8 260 6
МО, ДЮСШ 
«Олимп» Курдинович А. Л.

71 Калмыкова Дарья 01.01.2011 Славянский район 1 юн. 130 10 130 8 260 7

МАУ ДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 
Давыдова Петрова Е. В.

73 Исаенко Ксения 05.06.2011 г. Апшеронск 1ю 125 16 130 8 255 8 МКУ СШ "Олимп" Руди Л.С.

72 Ковалева Ярослава 01.01.2011 Славянский район 1ю 130 7 125 12 255 9
МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С. 
Рябухина А.В.

54 Пыжова Алина 03.05.2011 г. Анапа 0 120 21 130 3 250 10 МО СШ №6 Курдинович А. Л.
64 Клыгина Кира 04.08.2011 г. Лабинск 0 120 20 130 8 250 11 СШ "Лидер" Гладкова О.С.
69 Устян Зарина 02.02.2011 г. Апшеронск 1ю 125 11 125 12 250 12 МКУ СШ "Олимп" Руди Л.С.

70 Дровалева Екатерина 01.01.2011 С л а в я н 0 3 125 17 125 12 250 13

МАУ ДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 
Давыдова Петрова Е. В.

68 Герматко Мария 10.02.2011 г. Апшесгйнск Зю 125 15 125 15 250 14 МКУСШ "Олимп" Руди Л.С.

43 Костина Мария 04.08.2012
II:!/ ПО ф и З М Ч €  

Г. Сочиу к у л ь ту р

ше
СКОЙ I J  
5 И $

1

(I 125 11 125 16 250 15 МБУ ДО СШОР №21
Фролов В. И., 
Фролова Н. Н.--------- --------------------- :------------------ ---------------------- ----------» у i* П / ____________________ __________ _________________ _______ ____

W\o спорту ,/fJf p
Г л. Судья /Г рипич С.В. ^ ^ ^ ^ ~ £ Л 2 ^ ^ ^ ё к р е та р ь  /  /Задорожняя Г.С.



44 Помазан Алика 20.08.2012 г. Новороссийск 3 115 25 130 7 245 16
МБУСШОР
«Атлетика» Гадельшин М.Ф.

48 Рожко Валерия 09.10.2011 г. Анапа 0 120 23 125 17 245 17 МО СШ №6 Курдинович А. Л.

52 Мельниченко Ева 30.12.2011 Абинский район 1ю 125 11 120 18 245 18
МКУ СШ 
"Виктория" Мельниченко С.И.

59 Степанова Арина 20.09.2012 Абинский район 1ю 125 11 120 18 245 18
МКУСШ
"Виктория" Мельниченко С.И.

58 Овчаренко Софья 13.09.2011 ст. Павловская 3 130 5 115 21 245 20 СШ «Виктория» Гончарова Е.Н.

56 Герматко Виктория 05.11.2011 г. Апшеронск 1ю 120 21 120 20 240 21 МКУСШ "Олимп" Руди Л.С.

65 Гудымова Валерия 27.04.2011 Славянский район 2ю 125 17 115 23 240 22

МАУ ДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 
Давыдова Петрова Е. В.

53 Кудрявцева Ева 19.05.2012 г. Новороссийск б\р 120 19 105 24 225 23
МБУ СШОР 
«Атлетика» Гадельшин М.Ф.

42 Вовк Кира 01.06.2012 г. Тимашевск 1ю 130 9 25 130 24 МБУДО "СШ" Заволока В.Г.

66 Дегтярева Валерия 09.10.2011 г. Новороссийск 0 120 24 25 120 25
МБУ ДО ДЮСШ 
"Олимп" Трухов А. А.

57 Марковкина Юлия 28.10.2011 г. Апшеронск Зю 28 115 22 115 26 МКУ СШ "Олимп" Руди Л.С.

40 Соколова Алиса 12.04.2012 г. Новороссийск 3 115 26 25 115 27
МБУ СШОР 
«Атлетика» Гадельшин М.Ф.

49 Караваева Юлия 02.04.2011 г. Новороссийск 0 110 27 25 110 30
МБУДО ДЮСШ 
"Олимп" Трухов А. А.



МБУ ДО СШ №1 Им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2009-2010 гг.р.

МАУДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 

110-120-130-140-150-160-170-180-190

Дата проведения
18-19.11.2023г.

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

155 ВасикДарья 22.05.2009 г. Горячий Ключ 1 170 1 165 2 335 1 МБУ СШ ЮНОСТЬ Лебусова Н. Л.

152 Скидан Дарья 26.10.2009 г. Краснодар 1 160 2 165 1 325 2
ДЮСШ № 2 г. 
Краснодар Готовский Ю.В.

150 Нюнчикова Ксения 12.08.2009 г. Краснодар 2 155 4 155 4 310 3
МБУ ДО МОГК 
СШОР№3 Михайличенко Е.В.

142 Гречка Анастасия 15.12.2010 г. Тимашевск 3 155 3 155 5 310 4 МБУДО "СШ" Прядко М.А.

158 Эрмиди Ксения 18.07.2009 Абинский район 2 155 4 150 6 305 5
МКУ СШ 
"Виктория" Мельниченко С.И.

160 Мартыненко Ирина 27.01.2009 г. Анапа 3 145 8 155 3 300 6
МО, ДЮСШ 
«Олимп» Курдинович А. Л.

153 Эрмиди Анна 18.07.2009 Абинский район 3 150 7 145 7 295 7
МКУ СШ 
"Виктория" Мельниченко С.И.

134 Гиллих Каролина 05.03.2010 г. Новороссийск 2 145 9 145 8 290 8
МБУ СШОР 
«Атлетика» Гадельшин М.Ф.

154 Радостева Алена 24.05.2009 г. Анапа 1юн. 140 10 145 8 285 9
МО, ДЮСШ 
«Олимп» Курдинович А. Л.

63 Сердюкова Мария 28.10.2010 г. Апшеронск 2 140 11 140 10 280 10 МКУ СШ "Олимп" Руди Л.С.

135 Костерина Ульяна 15.04.2010 г. Сочи 0 135 14 135 12 270 11 МБУДО СШОР №21
Фролов В.И, 
Фролова Н.Н.

141 Григоренко Дарья 05.08.2010 ' -|юнск________ 3 135 15 135 13 270 12 МКУ СШ "Олимп" Руди Л.С.

147 Ливада Мария 23.12.2009 г. К$$йодар 125 17 140 11 265 13
МБУДО МОГК 
СШОР№3 Кондратенко Н.В.

148 Кропотова Полина 21.05.2009 г . Ш ш ь р а в л е н и 130 16 135 14 265 14 СШ "Лидер" Гладкова О.С.

Гл. Судья_

культуре и М
спорту Ы

угрипич С .В .\ ^ ^ б 2 3 4 ^ ^ ^ ^ с екретарЬ̂ ^Задорожняя Г.С.



159 Краюшкина Диана 16.04.2009 г. Новороссийск 1ю 125 20 130 15 255 15
МБУ СШОР 
«Атлетика» Гадельшин М.Ф.

136 Кравец Лали 30.07.2010 г. Тимашевск 3 125 17 130 16 255 16 МБУДО "СШ" Заволока В.Г.
137 Корниенко Елизавета 11.01.2010 г. Лабинск 0 125 17 125 17 250 17 СШ "Лидер" Гладкова О.С.

139 Полуботько Алеся 15.12.2010 г. Сочи 0 120 21 125 17 245 18 МБУДО СШОР №21
Фролов В.И, 
Фролова Н.Н.

151 Пигузова Арина 29.10.2009 г. Сочи 2 р. 155 4 0 19 155 19 МБУДО СШОР №21 Гончарова Е.В.

156 Макарова Полина 30.09.2009 г. Анапа 3 140 12 0 19 140 20
МО, ДЮСШ 
«Олимп» Курдинович А. Л.

149 Донцова Лолита 24.12.2009 г. Краснодар 3 135 13 0 19 135 21
ДЮСШ № 2 г. 
Краснодар Готовский Ю.В.

161 Дзигарь Полина 21.01.2009 г. Горячий Ключ 3 0 22 0 19 0 22 МБУ СШ ЮНОСТЬ Лебусова Н.Л.



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

МБУ ДО СШ №1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р.

МАУ ДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18-19.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1 110-120-130-140-150-160-170-180-190

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

258 Стадник Мария 06.09.2007 ст. Павловская КМС 170 1 170 1 340 1 СШ «Виктория» Гончарова Е. Н.

255 Семенихина Екатерин; 08.01.2008 Абинский район КМС 170 2 170 3 340 2
МКУ СШ 
"Виктория" Мельниченко С.И.

251 Полякова Кристина 12.04.2008 г. Лабинск 0 165 3 170 2 335 3 СШ "Лидер" Гладкова О.С.
259 Марченко Алиса 09.11.2008 Крымский район 1 155 4 160 4 315 4 0 Ефремова С.Н.

257 Буданцева Екатерина 15.10.2007 г. Анапа 3 155 4 150 5 305 5
МО, ДЮСШ 
«Олимп» Курдинович А. Л.

230 Олейник Мария 05.06.2007 г. Армавир 3 150 7 150 6 300 6 МАУДО СШ Григорьева Е.Н.

256 Ануфриева Диана 17.06.2007 г. Сочи 0 150 6 145 7 295 7 МБУДО СШОР №21 Гончарова Е.В.

249 Котельникова Дарина 27.04.2007 г. Краснодар 1ю 145 7 145 6 290 8
МБУДО МОГК 
СШОР№3 Кондратенко Н.В.

253 Герматко Екатерина 31.03.2008 г. Апшеронск 1 140 9 145 8 285 9 МКУ СШ "Олимп" Руди Л.С.

250 Шевченко Ангелина 10.12.2008 Славянский район 3 140 8 140 9 280 10
МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

248 Кравец Лика 17.11.2007 г. Тимашевск 3 130 10 130 11 МБУДО "СШ" Прядко М.А.



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

МБУДО cm  №1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ 2005-2006гг.р.

МАУДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18-19.11.2023г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1__________ 110-120-130-140-150-160-170-180-190 ______________

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

329 Кулакова Дарья 19.04.2006 г. Новороссийск 0 160 1 155 1 315 1 ДЮСШ№Олимп" Трухов А. А.
325 Пологаева Анастасия 10.03.2005 г. Лабинск 0 155 2 150 2 305 2 СШ "Лидер" Гладкова О.С.
327 Гриценко Анастасия 21.04.2006 Абинский район 1 145 3 145 3 290 3 МКУСШ "Виктория" Мельниченко С.И.
328 Гриценко Василиса 21.04.2006 Абинский район 3 145 4 145 3 290 4 МКУСШ "Виктория" Мельниченко С.И.



МБУ ДО СШ N°1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ, ЖЕНЩИНЫ 2004г.р. и старше 

МАУ ДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

110-120-130-140-150-160-170-180-190

Дата проведения 
18-19.11.2023г.

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

350 Жирман Валерия 09.03.2002 г. Краснодар КМС 170 1 0 0 170 2 ГБУ КК "ЦОП по легк Тищенко Н.А.

351 Полубоярова Ирина 15.07.2001 г. Лабинск 0 165 2 165 1 330 1 СШ "Лидер" Гладкова О. С.

352 Соколова Екатерина 12.08.2003 Славянский район 3 150 3 0 0 150 3 СШ "Олимпиец" им. Баранова Л.Г.



МБУ ДО СШ №1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ 2013г.р. и младше

МАУ ДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 

130-140-150-160-170-190-200-215-228

Дата проведения
18-19.11.2023г.

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

15 Янчук Даниил 07.11.2014 г. Новороссийск б/р 125 1 130 1 255 1
МБУДО ДЮСШ 

"Олимп" Трухов А. А.

19 Бондаренко Никита 21.11.2014 Славянский район б/р 110 5 120 3 230 2

МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко Задорожняя Г.С., 

Рябухина А.В.

14 Мягкий Никита 24.09.2013 Славянский район б/р 115 2 115 4 230 3

МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

20 Радуль Степан 08.02.2014 ст. Павловская Зю 105 6 120 2 225 4
СШ «Виктория»

Гончарова Е.Н.

18 Шевченко Арсений 24.06.2014 Славянский район б/р 110 4 105 5 215 5

МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

16 Гудымов Сергей 00.00.2015 Славянский район б/р 110 3 105 6 215 6

МАУДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 

Давыдова

Петрова Елена 
Витальевна

17 Волков Егор 11.06.2014 г. Анапа 0 100 7 DNS 8 100 7 МО СШ №6 Курдинович А. Л.

12 Мельниченко Герман 23.07.2014 Абинский ц^йон - б / р NM 8 NM 7 0 8

МКУ ДО СШ 
"Виктория" Мельниченко С.И.

Главный судья /Задорожняя Г.С.



МБУДО СШ №1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ 2011-2012гг.р.

МАУ ДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 

130-140-150-160-170-190-200-215-228

Дата проведения
18-19.11.2023Г.

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

102 Котов Андрей 07.11.2011 Славянский район Зю 2Ю 145 1 145 1 290 1
МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

108 Малинко Степан 15.05.2011 Славянский район Зю 2Ю 135 4 140 2 275 2
МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

109 Конкин Максим 27.04.2011 г. Горячий Ключ Зю 2Ю 140 2 135 4 275 3 МБУ СШ ЮНОСТЬ Лебусова Н.Л.

110 Макушин Павел 01.04.2011 Славянский район Зю ЗЮ 135 3 135 3 270 4

МАУДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 
Давыдова

Полнова Т.Ф., 
Баранова Л.Г.

93 Митрофанов Никита 30.09.2012 Славянский район б/р Б/Р 120 7 120 5 240 5

МАУДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 
Давыдова

Полнова Т.Ф., 
Баранова Л.Г.

98 Федосенко Егор 22.12.2012 ст. Павловская б/р Б/Р 120 8 120 6 240 6 СШ "Виктория" Гончарова Е.Н.
103 Белов Павел 23.10.2011 г. Апшеронск 2ю Б/Р 115 13 120 7 235 7 МКУ СШ "Олимп" Руди Л.С.
107 Исаенко Дмитрий 24.10.2012 г. Апшеронск Зю Б/Р 110 14 120 8 230 8 МКУ СШ "Олимп" Руди Л.С.

99 Янчук Кирилл 06.04.2012 г. Новороссийск 0 Б/Р 115 10 115 9 230 9 ДЮСШ "Олимп" Трухов А. А.

95 Цыбулькин Александр 26.02.2012 Славянский район Зю Б/Р 130 5 NM 10 130 10
МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

100 Синявский Лев 18.05.2012 г. Новороссийск..^ 0 Б/Р 125 6 DNS 10 125 11
МБУ ДО ДЮСШ 
"Олимп" Трухов А. А.

106 Зарудний Спартак 06.09.2011 г. Новороссийск
К

0 Б/Р 115 9 DNS 10 115 12
МБУДО ДЮСШ 
"Олимп" Трухов А. А.

101 Урванцев Даниил 20.12.2011

■yjp/
р Г /  У п о э в л е ж  

г. Новороссийск 1е-сИ 1 Б/Р 115 11 DNS 10 115 12
МБУ ДО ДЮСШ 
"Олимп" Трухов А. А.

Главный судья

т  кУл ь т УРе и /IIWt\ спорту Ь
..ж * /

/Грипич С-^^рйОлавный секретарь /Задорожняя Г.С.



92 Пасынков Ростислав 01.10.2012 г. Горячий ключ Зю Б/Р 115 12 NM 10 115 12
МБУДО СШ 
"Юность" Лебусова Н.Л.

94 Карпенко Марк 23.01.2012 г. Тимашевск Зю Б/Р 110 14 DNS 10 110 15 МБУДО "СШ" Прядко М.А.

90 Названов Алексей 29.11.2012 Абинский район б/р Б/Р NM NM 10 0 16
МКУ ДО СШ 
"Виктория" Мельниченко С.И.

91 Ярыш Алексей 15.10.2012 г. Тимашевск Зю Б/Р NM DNS 10 0 16 МБУДО "СШ" Прядко М.А.



МБУДО СШ №1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2009-2010 гг.р.

МАУДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 

130-140-150-160-170-190-200-215-228

Дата проведения
18-19.11.2023г.

№+77
1:91 Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

214 Цыбулька Кирилл 01.07.2009 Славянский район 3 165 1 170 2 335 1

МАУ ДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 
Давыдова Петрова Е. В.

220 Бондаренко Даниил 12.12.2009 Славянский район 3 160 3 170 1 330 2
МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

219 Баранов Михаил 17.08.2009 Горячий Ключ 3 165 2 165 3 330 3 МБУ СШ ЮНОСТЬ Лоскутова В.В.

211 Колягин Назар 05.01.2010 г. Краснодар 1ю 160 4 155 5 315 4
МБУДО МОГК 
СШОР№3 Кондратенко Н.В.

217 Девлетукаев Ильяс 03.11.2009 Славянский район 1ю 155 5 155 5 310 5

МАУ ДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 
Давыдова

Полнова Т.Ф., 
Баранова Л.Г.

204 Баев Григорий 12.09.2009 г. Анапа 0 150 7 155 7 305 6 МО СШ №6 Курдинович А. Л.

216 Авджан Артем 17.02.2009 г. Сочи 0 140 14 160 4 300 7 МБУ ДО СШОР №21
Фролов В.И,Фролова 
Н.Н.

209 Лях Тимофей 01.09.2010 ст. Павловская 3 150 6 145 9 295 8 СШ "Виктория" Гончарова Е.Н.
212 Куруч Леонид 15.03.2010 г. Апшеронск 1ю 140 14 150 8 290 9 МКУСШ "Олимп" Руди Л.С.

210 Калашников Егор 17.09.2010 Славянский район 2ю 145 13 140 10 285 10

МАУ ДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 
Давыдова

Полнова Т.Ф., 
Баранова Л.Г.

205 Лихоузов Кирилл 17.07.2009 г. Тимашевск 3 145 9 140 11 285 11 МБУДО "СШ" Заволока В.Г.

208 Неклюдов Давид 29.09.2010 i ; -1 в я н к  и и раиин 145 8 140 13 285 12
МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

215 Порядин Даниил 09.12.2010 ст. р|р.№бвфая5 ичес! О й й 145 10 140 14 285 13 СШ "Виктория" Гончарова Е.Н.

Главный судья

2.' 

/г/Грипич

культуре и
спорту /7

^  секретарь _/Задорожняя Г.С.



207 Кулай Захар 04.10.2010 ст. Павловская 1 юн. 135 16 140 11 275 14 СШ «Виктория» Гончарова Е.Н.

202 Копылов Артем 20.05.2010 г. Сочи 0 135 17 135 15 270 15 МБУДО СШОР №21
Фролов В.И., 
Фролова Н.Н.

201 Шимченко Ярослав 27.08.2010 г. Новороссийск 2ю 130 18 135 16 265 16
МБУ СШОР 
«Атлетика» Гадельшин М.Ф.

203 Новиков Владислав 02.12.2010 Славянский район Зю 120 19 130 17 250 17
МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

213 Землянский Михаил 26.05.2010 г. Краснодар 2ю 120 20 130 18 250 18
МБУДО МОГК 
СШОР№3 Кондратенко Н.В.

206 Ткаченко Руслан 21.11.2010 г. Краснодар 1ю 145 10 0 19 145 19 МБУДО МОГК СШО Михайличенко Е.В.

218 Цокур Кирилл 12.09.2009 Славянский район 2ю 145 10 19 145 19 МБУДО СШ №1 им.
Задорожняя Г.С., 
Рябухина А.В.

Главный судья ] Грипич секретарь_ Г.С.УЗадорожняя



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

МБУДО СШ №1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2007-2008гг.р.

МАУДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18-19.11.2023г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1___________ 130-140-150-160-170-190-200-215-228_______________________

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

293 Широкий Игнат 10.10.2008 ст. Павловская 1 185 1 185 2 370 1 СШ «Виктория» Гончарова Е. Н.

295 Ерохин Артём 31.03.2008 г. Новороссийск 2 180 2 185 1 365 2

МБУ СШОР 
«Атлетика»

Пасечный И.К.

291 Арсентьеве Виктор 13.02.2007 г. Тимашевск 3 175 4 180 3 355 3 МБУДО "СШ" Заволока В.Г.

294 Григорян Ван 30.04.2008 г. Сочи 3 ю.р. 175 3 175 4 350 4 МБУДО СШОР №21
Фролов В.И,Фролова 

Н.Н.

299 Шиховцов Иван 16.10.2007 г. Армавир 3 175 5 170 6 345 5
МАУ ДО СШ Григорьева Е.Н.

298 Шелягин Александр 26.01.2007 г. Сочи 3 р. 165 6 170 5 335 6 МБУ ДО СШОР №21 Фролов В.И,Фролова 
Н.Н.

296 Антонов Владимир 00.00.2007 Славянский район 1 165 6 160 7 325 7

МАУ ДО СШ 
Олимпиец им. Ю.А. 

Давыдова

Полнова Т.Ф., 
Баранова Л .Г.

297 Васильченко Степан 14.07.2007 Славянский район 3 170 5 0 6 170 8

МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Рябухина А.В., 
Рябухин В.А.

292 Густяков Егор 13.04.2008 г. Новороссийск 1ю 8 0 6 0 9

МБУ СШОР 
«Атлетика»

Гадельшин М.Ф.



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

МБУ ДО СШ №1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ 2005-2006 гг.р.

МАУ ДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18-19.11.2023 г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1___________ 130-140-150-160-170-190-200-215-228

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

339 Безякин Александр 23.03.2006 г. Сочи Зр- 180 1 175 1 355 1 МБУДО СШОР №21 Фролов В.И,Фролова 
Н.Н.

338 Касьяненко Николай 17.10.2006 г. Анапа 3 180 2 170 2 350 2
МО, ДЮСШ 

«Олимп»
Курдинович А. Л.

340 Соболев Владимир 00.00.2006 Славянский район 3 165 3 160 3 325 3

СШ "Олимпиец" 
им. Ю.А.Давыдова

Полнова Т.Ф., 
Баранова Л.Г.



МБУ ДО СШ №1 им.С.Т.Шевченко 
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ЮНИОРЫ, МУЖЧИНЫ 2004г.р. и старше 

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18-19.11.2023г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1___________ 130-140-150-160-170-190-200-215-228

№ Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Заявл.
разряд

Выпол.
разряд

Результат 1 
день

Место
1день

Результат 2 
день

Место 
2 день Сумма

Занятое
место Ведомство Ф.И.О тренера

356 Безякин Владимир 24.02.2003 г. Сочи КМС 200 1 200 1 400 1 МБУДО СШОР №21
Фролов В.И,Фролова 
Н.Н.

358 Атаян Валерий 29.03.2002 Славянский район КМС 190 9 190 2 380 2
МБУДО СШ №1 им. 
С.Т. Шевченко

Рябухина А.В., 
Рябухин В.А.

354 Герюгов Алан 01.01.2004 г. Сочи 2 р. 185 5 185 3 370 3 МБУДО СШОР №21
Фролов В.И,Фролова 
Н.Н.

357 Беркунов Николай 23.08.2002 г. Краснодар КМС 195 2 0 10 195 4
ГБУ КК "ЦОП по 
легкой атлетике" Тищенко Н.А.

355 Новиков Марк 22.10.2003 г. Краснодар КМС 185 4 0 10 185 5
ГБУ КК "ЦОП по 
легкой атлетике" Тищенко Н.А.

360 Рябчук Игорь 13.06.1994 г. Краснодар МС 180 6 0 10 180 6
ГБУ КК "ЦОП по 
легкой атлетике" Тищенко Н.А.

359 Гейченко Максим 21.11.2004 г. Сочи 0 0 10 180 4 180 7 МБУ ДО СШОР №21
Фролов В.И, 
Фролова Н.И.



ДЕВОЧКИ 2013г.р. и младше
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАУ ДО СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Пролетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

№
Учасни

ка
ВЫСОТЫ

А Б
Результ

ат Место90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
1 90 Перевалова Виктория 23.07.2013 г. Горячий ключ 7 о 0 0 О О о XXX 1 0 115 1
2 90 Черендина Ангелина 15.02.2013 г. Тимашевск 5 о 0 О О О XXX 1 0 110 2
3 90 Третьякова Виктория 23.09.2013 Славянский район 4 хо о о о О XXX 1 1 110 3
4 90 Сорока Алексендра 26.05.2013 г. Анапа 10 о о О о хо XXX 2 1 110 4
5 90 Будян Арина 24.01.2013 ст. Павловская 8 О хо хо О хо XXX 2 3 110 5
6 90 Федик Ксения 30.05.2013 г. Анапа 9 О О ххо о хо XXX 2 3 110 5
7 90 Чалая Оливия 16.03.2014 Абинский район 3 О О о О ххо XXX 3 2 110 6
8 90 Чупрова Любовь 31.10.2013 г. Новороссийск 6 о о о о XXX 1 0 105 7
9 90 Щербакова Александра 06.10.2015 г. Горячий ключ 11 о 0 XXX 1 0 95 8

10 90 Минченко Дарья 00.00.2014 Славянский район 2 XXX NM 9



МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ 2011-2012гг.р 

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
18.11.2023г.

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

1ЧЫ
Участн 

и ка

ВЫСОТЫ

А Б
Результ

ат Место100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 125 Чилина Анфиса 10.02.2011 г. Анапа 67 О 0 О о о о ххо XXX 3 2 155 1

2 115 Лебусова Анастасия 07.11.2011 г. Горячий Ключ 55 о О О 0 О О XXX 1 0 140 2

3 110 Герман Анна 00.00.2012 г. Тимашевск 74 о О хо ххо О О XXX 1 3 135 3

4 115 Кожевникова Анастасия 13.07.2011 г. Горячий ключ 62 О О О О XXX 1 0 130 4

5 110 Овчаренко Софья 13.09.2011 ст. Павловская 58 О О О хо О XXX 1 1 130 5

6 115 Шевцова Алена 17.07.2012 ст. Павловская 45 О О О о хо XXX 2 0 130 6

7 110 Ковалева Ярослава 01.01.2011 Славянский район 72 О О о о хо XXX 2 1 130 7

8 115 Решетова Екатерина 09.08.2011 г. Анапа 60 О О хо хо XXX 2 2 130 8

9 115 Вовк Кира 01.06.2012 г. Тимашевск 42 хо хо 0 хо XXX 2 3 130 9

10 110 Калмыкова Дарья 01.01.2011 Славянский район 71 О О О О ххо XXX 3 2 130 10

11 115 Костина Мария 04.08.2012 г. Сочи 43 о О О XXX 1 0 125 11

12 110 Мельниченко Ева 30.12.2011 Абинский район 52 О 0 о О XXX 1 0 125 11

13 110 Степанова Арина 20.09.2012 Абинский район 59 О 0 о о XXX 1 0 125 11

14 105 Устян Зарина 02.02.2011 г. Апшеронск 69 о о о О о XXX 1 0 125 11

15 105 Герматко Мария 10.02.2011 г. Апшеронск 68 о о о хо о XXX 1 1 125 15

16 105 Исаенко Ксения 05.06.2011 г. Апшеронск 73 0 о О хо хо XXX 2 2 125 16

17 105 Дровалева Екатерина 01.01.2011 Славянский район 70 о о О хо ххо XXX 3 3 125 17

18 105 Гудымова Валерия 27.04.2011 Славянский район 65 о о хо о ххо XXX 3 3 125 17

19 100 Кудрявцева Ева 19.05.2012 г. Новороссийск ..53 о О 0 о 0 XXX 1 0 120 19

20 100 Клыгина Кира 04.08.2011 г. Лабинск 64 Р о 0 О о XXX 1 0 120 20

21 110 Пыжова Алина 03.05.2011 г. Анапа о о хо XXX 2 1 120 21

22 105 Герматко Виктория 05.11.2011 г. А пш еоШ к У о о о хо XXX 2 1 120 21

23 110 Рожко Валерия 09.10.2011 г. Анапа!)! 48 ы 0 о ххо XXX 3 2 120 23

24 105 Дегтярева Валерия 09.10.2011 г. Н о во р а^й ск с тубб и хо о О ххо XXX 3 3 120 24

Реффери_ Ct. судьа - . / ^ С /6 Секретарь_



25 115 Помазан Алика 20.08.2012 г. Новороссийск 44 О XXX 1 0 115 25
26 100 Соколова Алиса 12.04.2012 г. Новороссийск 40 о о ххо о XXX 1 2 115 26
27 105 Караваева Юлия 02.04.2011 г. Новороссийск 49 о ххо XXX 3 2 110 27
28 105 Марковкина Юлия 28.10.2011 г. Апшеронск 57 XXX NM 28



СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

ДЕВУШКИ 2009-2010гг.р.
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Дата проведения
18.11.2023г.

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

llif!!is высоты
А Б

Результ
ат Место115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173

1 145 ВасикДарья 22.05.2009 г. Горячий Ключ 155 О О О О О О XXX 1 0 170 1
2 145 Скидан Дарья 26.10.2009 г. Краснодар 152 О О О О XXX 1 0 160 2

3 130 Гречка Анастасия 15.12.2010 г. Тимашевск 142 О О 0 ХО О О XXX 1 1 155 3
4 141 Эрмиди Ксения 18.07.2009 Абинский район 158 о О О хо XXX 2 1 155 4

5 131 Нюнчикова Ксения 12.08.2009 г. Краснодар 150 О о хо XXX 2 1 155 4

6 145 Пигузова Арина 29.10.2009 г. Сочи 151 О О хо XXX 2 1 155 4

7 135 Эрмиди Анна 18.07.2009 Абинский район 153 О о о о XXX 1 0 150 7

8 135 Мартыненко Ирина 27.01.2009 г. Анапа 160 О О О XXX 1 0 145 8

9 125 Гиллих Каролина 05.03.2010 г. Новороссийск 134 О О о хо О XXX 1 1 145 9

10 130 Радостева Алена 24.05.2009 г. Анапа 154 о о о XXX 1 0 140 10
11 125 Сердюкова Мария 28.10.2010 г. Апшеронск 63 О О О ххо XXX 3 2 140 11

12 130 Макарова Полина 30.09.2009 г. Анапа 156 о хо ххо XXX 3 3 140 12

13 130 Донцова Лолита 24.12.2009 г. Краснодар 149 о хо XXX 2 1 135 13
14 120 Костерина Ульяна 15.04.2010 г. Сочи 135 0 О О ххо XXX 3 2 135 14

15 115 ГригоренкоДарья 05.08.2010 г.Апшеронск 141 о хо о ххо ххо XXX 3 5 135 15

16 115 Кропотова Полина 21.05.2009 г. Лабинск 148 о 0 0 хо XXX 2 1 130 16

17 115 Кравец Лали 30.07.2010 г. Тимашевск 136 о о о XXX 1 0 125 17

18 115 Корниенко Елизавета 11.01.2010 г. Лабинск 137 о 0 0 XXX 1 0 125 17

19 120 Ливада Мария 23.12.2009 г. Краснодар 147 О 0 XXX 1 0 125 17

20 115 Краюшкина Диана 16.04.2009 г. Новороссийск 159 .0 0 хо XXX 2 1 125 20

21 115 Полуботько Апеся 15.12.2010 г. Сочи ,  139 0 XXX 3 2 120 21
22 115 Дзигарь Полина 21.01.2009

# А Т
г. Горячии КлЮЧ(/5 16! 6’Н Н с

XXX
\o V ; 0 22

\%\ культуре и /$/' 
спорту №/?

Реффери_ Ст. судья L  - ' % Секретарь, S '/с



МБУ ДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова

ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р.
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

18.11.2023г.

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Местока 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 160 Стадник Мария 06.09.2007 ст. Павловская 258 о о о XXX 1 0 170 1

2 155 Семенихина Екатерина 08.01.2008 Абинский район 255 О О хо ххо XXX 3 3 170 2

3 145 Полякова Кристина 12.04.2008 г. Лабинск 251 о О О О ххо XXX 3 2 165 3

4 155 Марченко Алиса 09.11.2008 Крымский район 259 ххо XXX 3 2 155 4

6 135 Буданцева Екатерина 15.10.2007 г. Анапа 257 о О о О ххо XXX 3 2 155 4

7 135 Ануфриева Диана 17.06.2007 г. Сочи 256 хо о хо хо XXX 2 3 150 6

8 130 Котельникова Дарина 27.04.2007 г. Краснодар 249 о О о О XXX 1 0 145 8

9 130 Олейник Мария 05.06.2007 г. Армавир 230 о О О ххо ххо XXX 3 4 150 7

10 130 Шевченко Ангелина 10.12.2008 Славянский район 250 о О О XXX 1 0 140 9

11 130 Герматко Екатерина 31.03.2008 г. Апшеронск 253 о ХО О XXX 1 1 140 10

12 130 Кравец Лика 17.11.2007 г. Тимашевск 248 о XXX jftk
Ш -

1 0 130 11

Ill кУльтУРеГК,]||
\ к СПОРТУ Ш

Реффери________________/______________________ Ст. судья C S  - Секретарь



ЮНИОРКИ 2005-2006гг.р.

МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 145 Кулакова Дарья 19.04.2006 г. Новороссийск 329 о о о о ххо хххх 3 2 160 1
2 140 Пологаева Анастасия 10.03.2005 г. Лабинск 325 о о о о XXX 1 0 155 2
3 140 Гриценко Анастасия 21.04.2006 Абинский район 327 о о XXX 1 0 145 3
4 140 Гриценко Василиса 21.04.2006 Абинский район 328 хо о XXX 1 1 145 4



МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ 2004г.р. И старше

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Местока 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

1 155 Жирман Валерия 09.03.2002 г. Краснодар 350 о о о хо XXX 2 1 170 1
2 150 Полубоярова Ирина 15.07.2001 г. Лабинск 351 о о о о XXX 1 0 165 2
3 150 Соколова Екатерина 12.08.2003 Славянский район 352 о XXX 1 0 150 3



МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ 2013г.р. и младше

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 19.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения

№
Учасни ВЫСОТЫ

А Б
Результ

ат МестоТерритория ка 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150
1 95 Федик Ксения 30.05.2013 г. Анапа 9 о о о хо О XXX 1 1 115 1
2 95 Будян Арина 24.01.2013 ст. Павловская 8 о О О хо ххо XXX 3 3 115 2
3 95 Перевалова Виктория 23.07.2013 г. Горячий ключ 7 о о хо 0 XXX 1 1 110 3
4 95 Третьякова Виктория 23.09.2013 Славянский район 4 о хо о хо XXX 2 2 110 4
5 95 Чалая Оливия 16.03.2014 Абинский район 3 О О О ххо XXX 3 2 110 5
6 95 Сорока Алексендра 26.05.2013 г. Анапа 10 О хо ххо XXX 3 3 105 6
7 95 Щербакова Александра 06.10.2015 г. Горячий ключ 11 О ххо XXX 3 2 100 7
8 95 Чупрова Любовь 31.10.2013 г. Новороссийск 6 0 8
9 95 Черендина Ангелина 15.02.2013 г. Тимашевск г  5 0 9



МБУДО СШ№1 им.СТ.Шевченко 
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская

ДЕВОЧКИ 2011-2012гг.р
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

19.11.2023г.
2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 Чилина Анфиса 10.02.2011 г. Анапа 67 О о О О ххо 0 XXX 1 2 155 1
2 Лебусова Анастасия 07.11.2011 г. Горячий Ключ 55 о О О хо XXX 2 1 135 2
3 Пыжова Алина 03.05.2011 г. Анапа 54 о о о о XXX 1 0 130 3
4 Герман Анна 00.00.2012 г. Тимашевск 74 о О о О XXX 1 0 130 3
5 Кожевникова Анастасия 13.07.2011 г. Горячий ключ 62 о хо О XXX 1 1 130 5
6 Шевцова Алена 17.07.2012 ст. Павловская 45 о о о хо XXX 2 1 130 6
7 Помазан Алика 20.08.2012 г. Новороссийск 44 хо хо хо XXX 2 3 130 7
8 Клыгина Кира 04.08.2011 г. Лабинск 64 о о О О ххо XXX 3 2 130 8
9 Исаенко Ксения 05.06.2011 г. Апшеронск 73 о О О О ххо XXX 3 2 130 8

10 Калмыкова Дарья 01.01.2011 Славянский район 71 о О О ххо XXX 3 2 130 8
11 Решетова Екатерина 09.08.2011 г. Анапа 60 О о ххо XXX 3 2 130 8
12 Дровалева Екатерина 01.01.2011 Славянский район 70 о 0 О о XXX 1 0 125 12
13 Устян Зарина 02.02.2011 г. Апшеронск 69 о О О О XXX 1 0 125 12
14 Ковалева Ярослава 01.01.2011 Славянский район 72 О О О XXX 1 0 125 12
15 Герматко Мария 10.02.2011 г. Апшеронск 68 0 о хо О XXX 1 1 125 15
16 Костина Мария 04.08.2012 43 О хо XXX 2 1 125 16
17 Рожко Валерия 09.10.2011 г. Анапа 48 о О ххо XXX 3 2 125 17
18 Мельниченко Ева 30.12.2011 Абинский район 52 о О XXX 1 0 120 18
19 Степанова Арина 20.09.2012 Абинский район : У:) 0 о XXX 1 0 120 18
20 Герматко Виктория 05.11.2011 г. Апшеронск ... 0 хо хо XXX 2 2 120 20
21 Овчаренко Софья 13.09.2011

f/S? /
ст. Павловская f fg f  > пра§8 эние о XXX 1 0 115 21

22 Марковкина Юлия 28.10.2011 г. Апшеронск |[,х| п о ф и  57

О 
,

 ̂
• 

О 
, 

CD 
, щ \ о XXX 1 2 115 22

23 Гудымова Валерия 27.04.2011 Славянский райс|^\ Т З Д
ре VI

ГУ
а *  1
Ш -

ххо XXX 3 2 115 23

Реффери Ст. судья_ Секретарь



24 Кудрявцева Ева 19.05.2012 г. Новороссийск 53 о XXX 1 0 105 24
25 Караваева Юлия 02.04.2011 г. Новороссийск 49 25
26 Соколова Алиса 12.04.2012 г. Новороссийск 40 25
27 Дегтярева Валерия 09.10.2011 г. Новороссийск 66 25
28 Вовк Кира 01.06.2012 г. Тимашевск 42 25



МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
ДЕВУШКИ 2009-2010гг.р.

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 19.11.2023г. 
г.Спавянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1________________________________________________________________________________________________________________________

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

21 Скидан Дарья 26.10.2009 г. Краснодар 152 о о о о XXX 1 0 165 1

22 ВасикДарья 22.05.2009 г. Горячий Ключ 155 О О хо О XXX 1 1 165 2

15 Мартыненко Ирина 27.01.2009 г. Анапа 160 0 О О О XXX 1 0 155 3
18 Нюнчикова Ксения 12.08.2009 г. Краснодар 150 о ххо XXX 3 2 155 4

20 Гречка Анастасия 15.12.2010 г. Тимашевск 142 о О О хо ххо XXX 3 3 155 5
17 Эрмиди Ксения 18.07.2009 Абинский район 158 О О XXX 1 0 150 6
16 Эрмиди Анна 18.07.2009 Абинский район 153 О О XXX 1 0 145 7

13 Радостева Алена 24.05.2009 г. Анапа 154 о О хо XXX 2 1 145 8
14 Гиллих Каролина 05.03.2010 г. Новороссийск 134 о о о хо XXX 2 1 145 8
12 Сердюкова Мария 28.10.2010 г. Апшеронск 63 о О О XXX 1 0 140 10

6 Ливада Мария 23.12.2009 г. Краснодар 147 о 0 ххо ххо XXX 3 4 140 11
9 Костерина Ульяна 15.04.2010 г. Сочи 135 0 хо 0 XXX 1 1 135 12
8 Григоренко Дарья 05.08.2010 г.Апшеронск 141 о 0 0 ххо XXX 3 2 135 13
7 Кропотова Полина 21.05.2009 г. Лабинск 148 о хо ххо ххо XXX 3 5 135 14

3 Краюшкина Диана 16.04.2009 г. Новороссийск 159 о О О XXX 1 0 130 15
4 Кравец Лали 30.07.2010 г. Тимашевск 136 хо ххо о XXX 1 3 130 16

2 Полуботько Алеся 15.12.2010 г. Сочи 139 О XXX 1 0 125 17
5 Корниенко Елизавета 11.01.2010 г. Лабинск 137 о о XXX 1 0 125 17

1 Дзигарь Полина 21.01.2009 г. Горячий Ключ 161 XXX 0 19
10 Донцова Лолита 24.12.2009 г. Краснодар ?сг'149 О 0 19
11 Макарова Полина 30.09.2009 г. Анапа XXX 0 19
19 Пигузова Арина 29.10.2009 151

l a a j io H i ч—
XXX 0 19

IЩ по физической ]5]| 
культуре и

спорту Ml?

Реффери________________ / _______________________ Ст. судья С - Секретарь



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

МБУ ДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р.

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 19.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 Стадник Мария 06.09.2007 ст. Павловская 258 хо О XXX 1 1 170 1
2 Полякова Кристина 12.04.2008 г. Лабинск 251 О о О О хо XXX 2 1 170 2
3 Семенихина Екатерина 08.01.2008 Абинский район 255 О хо ххо XXX 3 3 170 3
4 Марченко Алиса 09.11.2008 Крымский район 259 О XXX 1 0 160 4
5 Буданцева Екатерина 15.10.2007 г. Анапа 257 о о хо XXX 2 1 150 5
6 Олейник Мария 05.06.2007 г. Армавир 230 хо хо ххо XXX 3 4 150 6
7 Котельникова Дарина 27.04.2007 г. Краснодар 249 о О хо XXX 2 1 145 7
8 Ануфриева Диана 17.06.2007 г. Сочи 256 О ххо XXX 3 2 145 8
9 Герматко Екатерина 31.03.2008 г. Апшеронск 253 о ххо ххо XXX 3 4 145 9

10 Шевченко Ангелина 10.12.2008 Славянский район 250 О хо XXX 2 1 140 10
11 Кравец Лика 17.11.2007 г. Тимашевск 248 0 11



ЮНИОРКИ 2005-200бгг.р.

МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 19.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 Гриценко Василиса 21.04.2006 Абинский район 328 о XXX 1 0 145 3
2 Гриценко Анастасия 21.04.2006 Абинский район 327 о XXX 1 0 145 3
3 Пологаева Анастасия 10.03.2005 г. Лабинск 325 О О XXX 1 0 150 2
4 Кулакова Дарья 19.04.2006 г. Новороссийск 329 о О о XXX 1 0 155 1



ЖЕНЩИНЫ 2004г.р. И старше

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

МБУ ДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 19.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс.

■
Фамилия.Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

1 Соколова Екатерина 12.08.2003 Славянский район 352 XXX

2 Полубоярова Ирина 15.07.2001 г. Лабинск 351 О О хо XXX 1 0 165
3 Жирман Валерия 09.03.2002 г. Краснодар 350 XXX



МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ 2013г.р. и младше 

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
18.11.2023г.

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

№
Учасни

ка
ВЫСОТЫ

А Б
Результ

ат Место100 105 110 115 120 125 130

1 100 Янчук Даниил 07.11.2014 г. Новороссийск 15 о о о о о о XXX 1 0 125 1

2 100 Мягкий Никита 24.09.2013 Славянский район 14 о О О ххо XXX 3 2 115 2

3 100 Гудымов Сергей 00.00.2015 Славянский район 16 о ХО о XXX 1 1 110 3

4 100 Шевченко Арсений 24.06.2014 Славянский район 18 о ххо о XXX 1 2 110 4

5 100 Бондаренко Никита 21.11.2014 Славянский район 19 о О хо XXX 2 1 110 5

6 100 Радуль Степан 08.02.2014 ст. Павловская 20 о О XXX 1 0 105 6

7 100 Волков Егор 11.06.2014 г. Анапа 17 ххо XXX 3 2 100 7

8 100 Мельниченко Герман 23.07.2014 Абинский район 12 XXX NM

Реффери_ < г я  . Секретарь



МБУ ДО СШ№1 им.СТ.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ 2011-2012гг.р

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 110 Котов Андрей 07.11.2011 Славянский район 102 о о о хо хо XXX 2 2 145 1
2 110 Конкин Максим 27.04.2011 г. Горячий Ключ 109 О О хо О 0 О о XXX 1 1 140 2
3 110 Макушин Павел 01.04.2011 Славянский район 110 О О О о о О XXX 1 0 135 3
4 110 Малинко Степан 15.05.2011 Славянский район 108 о о О хо XXX 2 1 135 4
5 110 Цыбулькин Александр 26.02.2012 Славянский район 95 О О хо о о XXX 1 1 130 5
6 110 Синявский Лев 18.05.2012 г. Новороссийск 100 О о о ххо XXX 3 2 125 6
7 110 Митрофанов Никита 30.09.2012 Славянский район 93 О о хо XXX 2 1 120 7
8 110 Федосенко Егор 22.12.2012 ст. Павловская 98 О о ххо XXX 3 2 120 8
9 110 Зарудний Спартак 06.09.2011 г. Новороссийск 106 О о XXX 1 0 115 9

10 110 Янчук Кирилл 06.04.2012 г. Новороссийск 99 ХО О XXX 1 1 115 10
11 110 Урванцев Даниил 20.12.2011 г. Новороссийск 101 О хо XXX 2 1 115 11
12 110 Пасынков Ростислав 01.10.2012 г. Горячий ключ 92 ХО хо XXX 2 2 115 12
13 110 Белов Павел 23.10.2011 г. Апшеронск 103 ХХО хо XXX 2 3 115 13
14 110 Карпенко Марк 23.01.2012 г. Тимашевск 94 О XXX 1 0 110 14
15 110 Исаенко Дмитрий 24.10.2012 г. Апшеронск 107 О XXX 1 0 110 14
16 110 Названов Алексей 29.11.2012 Абинский район 90 XXX NM 16
17 110 Ярыш Алексей 15.10.2012 г. Тимашевск 91 XXX NM 17



МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова

ЮНОШИ 2009-2010гг.р.
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

18.11.2023г.

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Местока 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 150 Цыбулька Кирилл 01.07.2009 Славянский район 214 О 0 О О XXX 1 0 165 1

2 150 Баранов Михаил 17.08.2009 Горячий Ключ 219 хо О ххо О XXX 1 3 165 2

3 140 Бондаренко Даниил 12.12.2009 Славянский район 220 о О О хо О XXX 1 1 160 3

4 135 Колягин Назар 05.01.2010 г. Краснодар 211 о о о о хо хо XXX 2 2 160 4

5 135 Девлетукаев Ильяс 03.11.2009 Славянский район 217 хо о О О хо XXX 2 2 155 5

6 125 Лях Тимофей 01.09.2010 ст. Павловская 209 О О о о хо О XXX 1 1 150 6

7 140 Баев Григорий 12.09.2009 г. Анапа 204 о о хо XXX 2 1 150 7

8 125 Неклюдов Давид 29.09.2010 Славянский район 208 О о О О о XXX 1 0 145 8

9 135 Лихоузов Кирилл 17.07.2009 г. Тимашевск 205 хо хо о XXX 1 2 145 9

10 135 Ткаченко Руслан 21.11.2010 г. Краснодар 206 О о хо XXX 2 1 145 10

11 120 Порядин Даниил 09.12.2010 ст. Павловская 215 о О о О О хо XXX 2 1 145 10

12 120 Цокур Кирилл 12.09.2009 Славянский район 218 о О о о О хо XXX 2 1 145 10

13 120 Калашников Егор 17.09.2010 Славянский район 210 о О о о хо хо XXX 2 2 145 13

14 130 Куруч Леонид 15.03.2010 г. Апшеронск 212 о О о XXX 1 0 140 14

15 130 Авджан Артем 17.02.2009 г. Сочи 216 о о о XXX 1 0 140 14

16 125 Кулай Захар 04.10.2010 ст. Павловская 207 о 0 О XXX 1 0 135 16

17 125 Копылов Артем 20.05.2010 г. Сочи 202 0 о хо XXX 2 1 135 17

18 120 Шимченко Ярослав 27.08.2010 г. Новороссийск 201 о о хо XXX 2 1 130 18

19 120 Новиков Владислав 02.12.2010 Славянский район 203 0 XXX 1 0 120 19

20 120 Землянский Михаил 26.05.2010 г. Краснодарец ; 21 S о XXX 1 0 120 20

21 #Н/Д #Н/Д # н / д  /т V 4 V

Управление
[о;/ по физической IV 
1  культуре и

Реффери_ Секретарь_
(7



МБУ ДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко 
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
ЮНОШИ 2007-2008гг.р.

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18.11.2023г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1____________________________________________________________________________________________________________________

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

1 170 Широкий Игнат 10.10.2008 ст. Павловская 293 о О О О XXX 1 0 185 1

2 160 Ерохин Артём 31.03.2008 г. Новороссийск 295 о 0 о о О О О XXX 1 0 180 2

3 165 Григорян Ван 30.04.2008 г. Сочи 294 О ХО О XXX 1 1 175 3

4 150 Арсентьевв Виктор 13.02.2007 г. Тимашевск 291 о о о О О ххо XXX 3 2 175 4

5 150 Шиховцов Иван 16.10.2007 г. Армавир 299 о ххо ххо хо ххо ххо XXX 3 9 175 5

6 160 Васильченко Степан 14.07.2007 Славянский район 297 хо о о XXX 1 1 170 6

7 160 Антонов Владимир 00.00.2007 Славянский район 296 о о XXX 1 0 165 7
8 160 Шелягин Александр 26.01.2007 г. Сочи 298 0 о XXX 1 0 165 7

9 150 Густяков Егор 13.04.2008 г. Новороссийск 292 XXX 9



МБУ ДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дэта проведения

ЮНИОРЫ 2005-200бгг.р.

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

1 160 Безякин Александр 23.03.2006 г. Сочи 339 о О О о о XXX 1 0 180 1
2 160 Касьяненко Николай 17.10.2006 г. Анапа 338 о хо О о ххо XXX 3 3 180 2
3 150 Соболев Владимир 00.00.2006 Славянский район 340 о о хо ххо XXX 3 3 165 3



МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ 2004г.р. И старше

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 18.11.2023г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1____________________________________________________________________________________________________________________

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220

1 175 Атая« Валерий 29.03.2002 Славянский район 358 о о О О XXX 1 0 190 3

2 165 Рябчук Игорь 13.06.1994 г. Краснодар 360 о хо 0 о XXX 1 1 180 6

3 165 Герюгов Алан 01.01.2004 г. Сочи 354 хо О о о хо XXX 2 1 185 5

4 160 Новиков Марк 22.10.2003 г. Краснодар 355 о о о о о XXX 1 0 185 4

5 180 Беркунов Николай 23.08.2002 г. Краснодар 357 О 0 о хо XXX 2 1 195 2

6 190 Безякин Владимир 24.02.2003 г. Сочи 356 О хо хо XXX 2 2 200 1



МАЛЬЧИКИ 2013г.р. и младше

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дэта проведения

МБУ ДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 19.11.2023г.
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

№
Учасни

ка
ВЫСОТЫ

А Б
Результ

ат Место105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160
1 105 Янчук Даниил 07.11.2014 г. Новороссийск 15 О О О О ХО о XXX 1 1 130 1
2 105 Радуль Степан 08.02.2014 ст. Павловская 20 О О ХО ХО XXX 2 2 120 2
3 105 Бондаренко Никита 21.11.2014 Славянский район 19 ХО О ХО ХХО XXX 3 4 120 3
4 105 Мягкий Никита 24.09.2013 Славянский район 14 О О О XXX 1 0 115 4
5 105 Шевченко Арсений 24.06.2014 Славянский район 18 О XXX 1 0 105 5
6 105 Гудымов Сергей 00.00.2015 Славянский район 16 ХО XXX 2 1 105 6
7 105 Мельниченко Герман 23.07.2014 Абинский район 12 XXX 0 7
8 105 Волков Егор 11.06.2014 г. Анапа 17 DNS 8



МБУ ДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко 
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
МАЛЬЧИКИ 2011-2012гг.р

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 19.11.2023г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1_________________________________________________________________________________________________________________ ______

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 Котов Андрей 07.11.2011 Славянский район 102 О О О ХХО XXX 3 2 145 1

2 Малинко Степан 15.05.2011 Славянский район 108 О О о о XXX 1 0 140 2

3 Макушин Павел 01.04.2011 Славянский район 110 0 О О хо О XXX 1 1 135 3

4 Конкин Максим 27.04.2011 г. Горячий Ключ 109 О О ХО хо хо XXX 2 3 135 4

5 Митрофанов Никита 30.09.2012 Славянский район 93 О О XXX 1 0 120 5

6 Федосенко Егор 22.12.2012 ст. Павловская 98 О ХО XXX 2 1 120 6

7 Белов Павел 23.10.2011 г. Апшеронск 103 ХО О XXX 1 1 120 7

8 Исаенко Дмитрий 24.10.2012 г. Апшеронск 107 ХО ХХО XXX 3 3 120 8

9 Янчук Кирилл 06.04.2012 г. Новороссийск 99 О XXX 1 0 115 9

10 Ярыш Алексей 15.10.2012 г. Тимашевск 91 DNS 10

11 Названов Алексей 29.11.2012 Абинский район 90 NM 10

12 Карпенко Марк 23.01.2012 г. Тимашевск 94 DNS 10

13 Пасынков Ростислав 01.10.2012 г. Горячий ключ 92 NM 10

14 Урванцев Даниил 20.12.2011 г. Новороссийск 101 DNS 10

15 Зарудний Спартак 06.09.2011 г. Новороссийск 106 DNS 10

16 Синявский Лев 18.05.2012 г. Новороссийск 100 DNS 10

17 Цыбулькин Александр 26.02.2012 Славянский район 95 NM 10



ЮНОШИ 2009-2010гг.р.

МБУ ДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1

Дата проведения
19.11.2023г.

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 Бондаренко Даниил 12.12.2009 Славянский район 220 О О ХО О ХО ХО XXX 2 3 170 1
2 Цыбулька Кирилл 01.07.2009 Славянский район 214 О О О ХХО XXX 3 2 170 2
3 Баранов Михаил 17.08.2009 Горячий Ключ 219 О ХО о XXX 1 1 165 3
4 Авджан Артем 17.02.2009 г. Сочи 216 О о о о ххо о XXX 1 2 160 4
5 Девлетукаев Ильяс 03.11.2009 Славянский район 217 О О О ХО XXX 2 1 155 5
6 Колягин Назар 05.01.2010 г. Краснодар 211 О О О ХО XXX 2 1 155 5
7 Баев Григорий 12.09.2009 г. Анапа 204 О ХО ХО XXX 2 2 155 7
8 Куруч Леонид 15.03.2010 г. Апшеронск 212 О хо о о XXX 1 1 150 8
9 Лях Тимофей 01.09.2010 ст. Павловская 209 о ХО О ХХО XXX 3 3 145 9

10 Калашников Егор 17.09.2010 Славянский район 210 о о о о XXX 1 0 140 10
11 Кулай Захар 04.10.2010 ст. Павловская 207 о о хо XXX 2 1 140 11
12 Лихоузов Кирилл 17.07.2009 г. Тимашевск 205 ХО XXX 2 1 140 11
13 Неклюдов Давид 29.09.2010 Славянский район 208 О О ХХО XXX 3 2 140 13
14 Порядин Даниил 09.12.2010 ст. Павловская 215 о о хо ххо XXX 3 3 140 14
15 Копылов Артем 20.05.2010 г. Сочи 202 хо о XXX 1 1 135 15
16 Шимченко Ярослав 27.08.2010 г. Новороссийск 201 о о ххо XXX 3 2 135 16
17 Новиков Владислав 02.12.2010 Славянский район 203 о О XXX 1 0 130 17
18 Землянский Михаил 26.05.2010 г. Краснодар 213 О ХО XXX 2 1 130 18
19 Ткаченко Руслан 21.11.2010 г. Краснодар ?(Ш XXX 0 19
20 DNS Цокур Кирилл 12.09.2009 Славянский рай о^5 ^ 5 2  Г8 0 19

Реффери_ Ст. судья Секретарь_



МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко 
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
ЮНОШИ 2007-2008гг.р.

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 19.11.2023г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1________________________________________________________________________________________________________________________

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215

7 Ерохин Артём 31.03.2008 г. Новороссийск 295 о 0 о хо хо XXX 2 2 185 1

8 Широкий Игнат 10.10.2008 ст. Павловская 293 о о ххо XXX 3 2 185 2

5 Арсентьеве Виктор 13.02.2007 г. Тимашевск 291 о о хо хо хо XXX 2 3 180 3

6 Григорян Ван 30.04.2008 г. Сочи 294 о о XXX 1 0 175 4

3 Шелягин Александр 26.01.2007 г. Сочи 298 О О XXX 1 0 170 5

1 Шиховцов Иван 16.10.2007 г. Армавир 299 хо хо хо XXX 2 3 170 6

2 Антонов Владимир 00.00.2007 Славянский район 296 хо XXX 1 1 160 7

4 Густяков Егор 13.04.2008 г. Новороссийск 292 XXX 0 8

4 Васильченко Степан 14.07.2007 Славянский район 297 XXX 0 8



ЮНИОРЫ 2005-2006гг.р.

МБУДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения 

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова 19.11.2023г. 
г.Славянск-на-Кубани ул. Проллетарская 2/1____________________________________________________________________________________________________________________________

№
п/п

Нач.
Выс. Фамилия,Имя

Дата
рождения Территория

Учасни
ка

ВЫСОТЫ
А Б

Результ
ат Место155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

1 Безякин Александр 23.03.2006 г. Сочи 339 о о о XXX 1 0 175 1

2 Касьяненко Николай 17.10.2006 г. Анапа 338 0 о XXX 1 0 170 2

3 Соболев Владимир 00.00.2006 Славянский район 340 о хо XXX 2 1 160 3

Реффери_



МУЖЧИНЫ 2004г.р. И старше

СШ «Олимпиец» им. Ю.А.Давыдова

МБУ ДО СШ№1 им.С.Т.Шевченко 
Краевые традиционные соревнования по прыжкам в высоту памяти В.Ф Альховнева

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Дата проведения
19.11.2023г.

№
п/п

Нач.
Выс.

•

Фамилия,Имя
Дата

рождения Территория
Учасни

ка
ВЫСОТЫ

А Б
Результ

ат Место170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220 225

6 Безякин Владимир 24.02.2003 г. Сочи 356 о о XXX 1 0 200 1

1 Атаян Валерий 29.03.2002 Славянский район 358 О о о XXX 1 0 190 2

3 Герюгов Алан 01.01.2004 г. Сочи 354 о о о о XXX 1 0 185 3

6 Гейченко Максим 21.11.2004 г. Сочи 359 о О о XXX 1 0 180 4

2 Рябчук Игорь 13.06.1994 г. Краснодар 360
4 Новиков Марк 22.10.2003 г. Краснодар 355
5 Беркунов Николай 23.08.2002 г. Краснодар 357

Реффери_


